中共华中农业大学文法学院委员会文件

院党发 [2020]3 号

关于印发《文法学院党员领导干部联系党外人士制度》的
通知

院属各单位：

《文法学院党员领导干部联系党外人士制度》现予印发，请结合实际，

认真贯彻落实。

中共华中农业大学文法学院委员会

2020 年 3 月 12 日

文法学院党员领导干部联系党外人士制度

为了落实《华中农业大学校、院级党员领导干部联系党外人

士制度》文件精神，进一步密切党与民主党派、无党派人士的合

作，凝聚和调动各方面的积极性，促进学院的民主管理、民主监

督，实现跨越式发展，特制定本制度。

（一）联系的基本原则：要坚持“长期共存、互相监督、肝

胆相照、荣辱与共”的统战工作基本方针；坚持“政治上一视同

仁、工作上放手使用、生活上关心照顾”的政策要求；坚持“求

同存异、体谅包容”的工作原则。

（二）联系的主要对象：各民主党派、无党派人士。

（三）联系的主要任务：听取党外人士对关系到学院稳定、

改革与发展等重大问题的意见和建议；了解和关心党外人士的思

想、工作、生活情况，力所能及地帮助他们解决实际困难。

（四）联系的主要方式：可采取谈心谈话等方式，根据具体

情况和需要不定期地进行交流。

（五）联系的有关要求：每位党员领导干部联系党外人士 1-3

名；每年与联系对象交流不少于 2 次，及时认真做好联系记录。

附件：文法学院党员领导干部联系党外人士名单

中共华中农业大学文法学院委员会

二〇二〇年三月十二日

附件：

文法学院党员领导干部联系党外人士名单

姓名 职务 联系党外人士名单 备注

瞿明勇 学院党委书记 张燕（民进）、尚清（民进）

田北海 学院院长 毕耕（党外知识分子）、马威（民进）

周治瑜 学院党委副书记 刘晓丽（民建）、刘丽（民进）

孙站成 学院副院长 李琳（民盟）

李祖佩 学院副院长 余晓燕（致公党）

华中农业大学文法学院办公室 2020 年 3 月 12 日印发

	文法学院党员领导干部联系党外人士制度